
PRÉFET

DU DOUBS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°25-2021-087

PUBLIÉ LE 21 DÉCEMBRE 2021



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté /

25-2021-12-13-00004 - Décision n° DOS/ASPU/210/2021 modifiant la

décision n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 modifiée portant

autorisation du laboratoire de biologie médicale multi sites exploité par la

Société d�exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRES DE

PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A. (3 pages) Page 4

Direction Départementale des Territoires du Doubs /

25-2021-12-21-00005 - Arrêté portant approbation du règlement de police

du fil neige de La Combe -station de Morteau  (4 pages) Page 8

Direction Départementale des Territoires du Doubs / ERNF

25-2021-12-21-00001 - Arrêté préfectoral relatif à la coupe de bois sur la

Commune de Sainte-Anne (2 pages) Page 13

Direction Départementale des Territoires du Doubs / Unité Sécurité Routière,

Gestion de crises et Transports

25-2021-12-21-00004 - Arrêté écopont A36 St Maurice modificatif (5 pages) Page 16

DREAL Bourgogne Franche-Comté / Service Transports Mobilité

25-2021-12-16-00008 - Arrêté relatif aux opérations de domanialité de la RN

57  suite aux travaux d'aménagement à 2x2 voies sur les communes de

Miserey-Salines et École-Valentin (secteur compris entre la RN 57,

l'autoroute A. 36 et la rue Ariane 2) portant délimitation du domaine public

pour la réalisation, l'entretien et l'exploitation par la Communauté urbaine

de Grand Besançon Métropole d'un parking de covoiturage (4 pages) Page 22

DREAL Bourgogne Franche-Comté / Unité Interdépartementale 25/70/90

25-2021-12-17-00007 - Arrêté de refus d'enregistrement d'Enrobés du

Premier Plateau à Gonsans (3 pages) Page 27

Préfecture du Doubs /

25-2021-12-16-00007 - Arrêté modifiant les listes des bâtiments éligibles aux

dérogations aux plafonds de ressources pour l'accès au parc social (5 pages) Page 31

Préfecture du Doubs / CAB/SIDPC

25-2021-12-20-00013 - AP CV Baume les Dames désignation jusqu'au

31-03-22 (2 pages) Page 37

25-2021-12-20-00003 - AP CV Maiche désignation jusqu'au 31-03-22 (2

pages) Page 40

25-2021-12-20-00002 - AP CV Micropolis fermeture 15/01/22 (2 pages) Page 43

25-2021-12-20-00008 - AP CV Montbéliard désignation jusqu'au 31-03-22 (2

pages) Page 46

25-2021-12-20-00005 - AP CV Morteau désignation jusqu'au 31-03-22 (2

pages) Page 49

2



25-2021-12-20-00004 - AP CV Ornans désignation jusqu'au 31-03-22 (2

pages) Page 52

25-2021-12-20-00012 - AP CV PFC du 10-01 au 31-03-22 (2 pages) Page 55

25-2021-12-20-00006 - AP CV Pont de Roide désignation jusqu'au 31-03-22 (2

pages) Page 58

25-2021-12-20-00011 - AP CV Pont de Roide désignation jusqu'au 31-03-22 (2

pages) Page 61

25-2021-12-20-00007 - AP CV Pontarlier désignation jusqu'au 31-03-22 (2

pages) Page 64

25-2021-12-20-00016 - AP CV Quingey désignation jusqu'au 31-03-22 (2

pages) Page 67

25-2021-12-20-00015 - AP CV Résal du 17-01 au 31-03-22 (2 pages) Page 70

25-2021-12-20-00014 - AP CV Saone du 10-01 au 31-03-22 (2 pages) Page 73

25-2021-12-20-00009 - AP CV St Vit du 10-01 au 31-03-22 (2 pages) Page 76

25-2021-12-20-00010 - AP CV Valdahon désignation jusqu'au 31-03-22 (2

pages) Page 79

Préfecture du Doubs / DCL/BCL&INTERCO.

25-2021-12-21-00003 - AP portant transformation du SM Doubs Dessoubre

en EPAGE (3 pages) Page 82

25-2021-12-21-00002 - AP prononçant la fin de l'exercice des compétences

du syndicat de la perception de Saint-Vit (2 pages) Page 86

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

25-2021-12-13-00004

Décision n° DOS/ASPU/210/2021 modifiant la

décision n° DOS/ASPU/150/2016 du 30

septembre 2016 modifiée portant autorisation

du laboratoire de biologie médicale multi sites

exploité par la Société d�exercice libéral par

actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRES DE

PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A.

ARS Bourgogne Franche-Comté - 25-2021-12-13-00004 - Décision n° DOS/ASPU/210/2021 modifiant la décision n° DOS/ASPU/150/2016

du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi sites exploité par la Société d�exercice

libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A.

4



 

          

 
 

 

 

 

 
Décision n° DOS/ASPU/210/2021 modifiant la décision n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 
2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par 
la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRES DE PROXIMITE 
ASSOCIES-L.P.A. 
    
 

Le directeur général 
de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 
 

VU le code de la santé publique et notamment les titres I et II du livre II de sa sixième partie ; 
 
VU  l’ordonnance n° 2010-49 du 13 janvier 2010, ratifiée et modifiée, relative à la biologie médicale, et 
notamment son article 7 ; 
 
VU  la loi n° 2013-442 du 30 mai 2013 portant réforme de la biologie médicale ; 
 
VU le décret n° 2016-46 du 26 janvier 2016 relatif à la biologie médicale ; 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 portant autorisation du laboratoire de 
biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) 
LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A. dont le siège social est situé 5 A quai Mavia à 
Gray (70100) ; 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/052/2017 du 8 mars 2017 modifiant la décision n° DOS/ASPU/150/2016 
du 30 septembre 2016 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par 
la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A. ; 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/244/2017 du 15 décembre 2017 modifiant la décision 
n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de 
biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE 
ASSOCIES-L.P.A. ; 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/151/2018 du 20 août 2018 modifiant la décision 
n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de 
biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE 
ASSOCIES-L.P.A. ; 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/224/2019 du 25 octobre 2019 modifiant la décision 
n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de 
biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE 
ASSOCIES-L.P.A. ; 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/019/2020 du 27 janvier 2020 modifiant la décision 
n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de 
biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-
L.P.A. ; 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/058/2020 du 17 mars 2020 modifiant la décision 
n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de 
biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE 
ASSOCIES-L.P.A. ; 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/087/2020 du 1er juin 2020 modifiant la décision n° DOS/ASPU/150/2016 
du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites 
exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A. ; 
 
 
 

…/… 
 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 25-2021-12-13-00004 - Décision n° DOS/ASPU/210/2021 modifiant la décision n° DOS/ASPU/150/2016

du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi sites exploité par la Société d�exercice

libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A.

5



  
 

-2- 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/122/2020 du 28 juillet 2020 modifiant la décision 
n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de 
biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE 
ASSOCIES-L.P.A. ; 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/217/2020 du 23 décembre 2020 modifiant la décision 
n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de 
biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE 
ASSOCIES-L.P.A. ; 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/082/2021 du 21 mai 2021 modifiant la décision n° DOS/ASPU/150/2016 
du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites 
exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A. ; 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/124/2021 du 22 juillet 2021 modifiant la décision 
n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de 
biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE 
ASSOCIES-L.P.A. ; 
 
VU la décision ARS BFC/SG/2021-049 du 30 septembre 2021 portant délégation de signature du 
directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté en date du 4 octobre 
2021 ; 
 
VU l’acte sous signature privée des associés de la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE 
ASSOCIES-L.P.A. en date du 13 septembre 2021 ayant pour objet la nouvelle répartition des actions 
et des droits de la société liée à la démission de Monsieur Pierre Millon de ses fonctions de directeur 
général ; 
 
VU les documents adressés, le 14 octobre 2021, au directeur général de l’agence régionale de santé 
de Bourgogne-Franche-Comté par la société d’avocats FIDAL, agissant au nom et pour le compte de 
la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A., ayant pour objet la nouvelle 
répartition du capital social de ladite société liée à la démission de Monsieur Pierre Millon de ses 
fonctions de directeur général avec effet au 1er novembre 2021 ; 
 
VU le courriel du directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté en 
date du 3 novembre 2021 invitant la société d’avocats FIDAL à bien vouloir lui adresser le 
procès-verbal d’assemblée générale de la société LABORATOIRES DE PROXIMITE L.P.A. prenant 
acte de la démission de Monsieur Pierre Millon de ses fonctions de directeur général et de 
biologiste-coresponsable ; 
 
VU le courriel de la société d’avocats FIDAL transmettant au directeur général de l’agence régionale 
de santé de Bourgogne-Franche-Comté l’extrait du procès-verbal de l’assemblée générale 
extraordinaire du 2 décembre 2021 de la société LABORATOIRES DE PROXIMITE 
ASSOCIES-L.P.A. et notamment la troisième résolution par laquelle l’assemblée générale a constaté 
la démission de Monsieur Pierre Millon de ses fonctions de directeur général avec effet au 
1er novembre 2021, 
 
 

D E C I D E  
 
 
Article 1er : La liste des biologistes-coresponsables figurant à l’article 2 de la décision 
n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016, modifiée en dernier lieu par la décision 
n° DOS/ASPU/124/2021 du 22 juillet 2021, portant autorisation du laboratoire de biologie médicale 
multi-sites exploité par la société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRES 
DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A., dont le siège social est situé 5 A quai Mavia à Gray (70100), est 
remplacée par les dispositions suivantes :  
 

Biologistes-coresponsables :  
 

 Monsieur Philippe Merlé, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Vincent Lombardot, pharmacien-biologiste ; 

 Madame Catherine Fournat, pharmacien-biologiste ; 

 Madame Mathilde Lugand, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Pierre Marchenay, pharmacien-biologiste. 

 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 25-2021-12-13-00004 - Décision n° DOS/ASPU/210/2021 modifiant la décision n° DOS/ASPU/150/2016

du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi sites exploité par la Société d�exercice

libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A.

6



  
 

-3- 
 
Article 2 : Toute modification survenue dans les conditions d’exploitation et de fonctionnement du 
laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE 
ASSOCIES-L.P.A. doit faire l’objet d’une déclaration au directeur général de l’agence régionale de 
santé de Bourgogne-Franche-Comté dans le délai d’un mois. 
 
Article 3 : La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de 
l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du 
ministre chargé de la santé ou d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif de Besançon 
dans un délai de deux mois à compter de sa notification au demandeur.  
A l’égard des tiers, ce délai court à compter de la publication aux recueils des actes administratifs de 
la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et des préfectures de la Haute-Saône, du Doubs 
et de la Côte-d’Or. 
Le tribunal administratif peut être saisi via l’application Télérecours citoyens accessible par le site 
« www.telerecours.fr ». 
 
Article 4 : La directrice de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 
Bourgogne-Franche-Comté est chargée de l’exécution de la présente décision qui sera publiée au 
recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et au recueil 
des actes administratifs des préfectures de la Haute-Saône, du Doubs et de la Côte-d’Or.  
 
Cette décision sera notifiée au président de la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE 
ASSOCIES-L.P.A. par lettre recommandée avec demande d’avis de réception. 
 
 

Fait à Dijon, le 13 décembre 2021 
 
Pour le directeur général, 
La directrice de l’organisation des 
soins, 
 
Signé 
 
Anne-Laure MOSER-MOULAA 

 

 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 25-2021-12-13-00004 - Décision n° DOS/ASPU/210/2021 modifiant la décision n° DOS/ASPU/150/2016

du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi sites exploité par la Société d�exercice

libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A.

7



Direction Départementale des Territoires du

Doubs

25-2021-12-21-00005

Arrêté portant approbation du règlement de

police du fil neige de La Combe -station de

Morteau 

Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2021-12-21-00005 - Arrêté portant approbation du règlement de police du fil

neige de La Combe -station de Morteau 8



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2021-12-21-00005 - Arrêté portant approbation du règlement de police du fil

neige de La Combe -station de Morteau 9



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2021-12-21-00005 - Arrêté portant approbation du règlement de police du fil

neige de La Combe -station de Morteau 10



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2021-12-21-00005 - Arrêté portant approbation du règlement de police du fil

neige de La Combe -station de Morteau 11



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2021-12-21-00005 - Arrêté portant approbation du règlement de police du fil

neige de La Combe -station de Morteau 12



Direction Départementale des Territoires du

Doubs

25-2021-12-21-00001

Arrêté préfectoral relatif à la coupe de bois sur la

Commune de Sainte-Anne

Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2021-12-21-00001 - Arrêté préfectoral relatif à la coupe de bois sur la

Commune de Sainte-Anne 13



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2021-12-21-00001 - Arrêté préfectoral relatif à la coupe de bois sur la

Commune de Sainte-Anne 14



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2021-12-21-00001 - Arrêté préfectoral relatif à la coupe de bois sur la

Commune de Sainte-Anne 15



Direction Départementale des Territoires du

Doubs

25-2021-12-21-00004

Arrêté écopont A36 St Maurice modificatif

Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2021-12-21-00004 - Arrêté écopont A36 St Maurice modificatif 16



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2021-12-21-00004 - Arrêté écopont A36 St Maurice modificatif 17



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2021-12-21-00004 - Arrêté écopont A36 St Maurice modificatif 18



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2021-12-21-00004 - Arrêté écopont A36 St Maurice modificatif 19



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2021-12-21-00004 - Arrêté écopont A36 St Maurice modificatif 20



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2021-12-21-00004 - Arrêté écopont A36 St Maurice modificatif 21



DREAL Bourgogne Franche-Comté

25-2021-12-16-00008

Arrêté relatif aux opérations de domanialité de la

RN 57  suite aux travaux d'aménagement à 2x2

voies sur les communes de Miserey-Salines et

École-Valentin (secteur compris entre la RN 57,

l'autoroute A. 36 et la rue Ariane 2) portant

délimitation du domaine public pour la

réalisation, l'entretien et l'exploitation par la

Communauté urbaine de Grand Besançon

Métropole d'un parking de covoiturage

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2021-12-16-00008 - Arrêté relatif aux opérations de domanialité de la RN 57  suite aux travaux

d'aménagement à 2x2 voies sur les communes de Miserey-Salines et École-Valentin (secteur compris entre la RN 57, l'autoroute A. 36

et la rue Ariane 2) portant délimitation du domaine public pour la réalisation, l'entretien et l'exploitation par la Communauté urbaine

de Grand Besançon Métropole d'un parking de covoiturage

22



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2021-12-16-00008 - Arrêté relatif aux opérations de domanialité de la RN 57  suite aux travaux

d'aménagement à 2x2 voies sur les communes de Miserey-Salines et École-Valentin (secteur compris entre la RN 57, l'autoroute A. 36

et la rue Ariane 2) portant délimitation du domaine public pour la réalisation, l'entretien et l'exploitation par la Communauté urbaine

de Grand Besançon Métropole d'un parking de covoiturage

23



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2021-12-16-00008 - Arrêté relatif aux opérations de domanialité de la RN 57  suite aux travaux

d'aménagement à 2x2 voies sur les communes de Miserey-Salines et École-Valentin (secteur compris entre la RN 57, l'autoroute A. 36

et la rue Ariane 2) portant délimitation du domaine public pour la réalisation, l'entretien et l'exploitation par la Communauté urbaine

de Grand Besançon Métropole d'un parking de covoiturage

24



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2021-12-16-00008 - Arrêté relatif aux opérations de domanialité de la RN 57  suite aux travaux

d'aménagement à 2x2 voies sur les communes de Miserey-Salines et École-Valentin (secteur compris entre la RN 57, l'autoroute A. 36

et la rue Ariane 2) portant délimitation du domaine public pour la réalisation, l'entretien et l'exploitation par la Communauté urbaine

de Grand Besançon Métropole d'un parking de covoiturage

25



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2021-12-16-00008 - Arrêté relatif aux opérations de domanialité de la RN 57  suite aux travaux

d'aménagement à 2x2 voies sur les communes de Miserey-Salines et École-Valentin (secteur compris entre la RN 57, l'autoroute A. 36

et la rue Ariane 2) portant délimitation du domaine public pour la réalisation, l'entretien et l'exploitation par la Communauté urbaine

de Grand Besançon Métropole d'un parking de covoiturage

26



DREAL Bourgogne Franche-Comté

25-2021-12-17-00007

Arrêté de refus d'enregistrement d'Enrobés du

Premier Plateau à Gonsans

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2021-12-17-00007 - Arrêté de refus d'enregistrement d'Enrobés du Premier Plateau à Gonsans 27



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2021-12-17-00007 - Arrêté de refus d'enregistrement d'Enrobés du Premier Plateau à Gonsans 28



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2021-12-17-00007 - Arrêté de refus d'enregistrement d'Enrobés du Premier Plateau à Gonsans 29



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2021-12-17-00007 - Arrêté de refus d'enregistrement d'Enrobés du Premier Plateau à Gonsans 30



Préfecture du Doubs

25-2021-12-16-00007

Arrêté modifiant les listes des bâtiments éligibles

aux dérogations aux plafonds de ressources pour

l'accès au parc social

Préfecture du Doubs - 25-2021-12-16-00007 - Arrêté modifiant les listes des bâtiments éligibles aux dérogations aux plafonds de

ressources pour l'accès au parc social 31



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-16-00007 - Arrêté modifiant les listes des bâtiments éligibles aux dérogations aux plafonds de

ressources pour l'accès au parc social 32



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-16-00007 - Arrêté modifiant les listes des bâtiments éligibles aux dérogations aux plafonds de

ressources pour l'accès au parc social 33



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-16-00007 - Arrêté modifiant les listes des bâtiments éligibles aux dérogations aux plafonds de

ressources pour l'accès au parc social 34



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-16-00007 - Arrêté modifiant les listes des bâtiments éligibles aux dérogations aux plafonds de

ressources pour l'accès au parc social 35



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-16-00007 - Arrêté modifiant les listes des bâtiments éligibles aux dérogations aux plafonds de

ressources pour l'accès au parc social 36



Préfecture du Doubs

25-2021-12-20-00013

AP CV Baume les Dames désignation jusqu'au

31-03-22

Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00013 - AP CV Baume les Dames désignation jusqu'au 31-03-22 37



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00013 - AP CV Baume les Dames désignation jusqu'au 31-03-22 38



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00013 - AP CV Baume les Dames désignation jusqu'au 31-03-22 39



Préfecture du Doubs

25-2021-12-20-00003

AP CV Maiche désignation jusqu'au 31-03-22

Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00003 - AP CV Maiche désignation jusqu'au 31-03-22 40



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00003 - AP CV Maiche désignation jusqu'au 31-03-22 41



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00003 - AP CV Maiche désignation jusqu'au 31-03-22 42



Préfecture du Doubs

25-2021-12-20-00002

AP CV Micropolis fermeture 15/01/22

Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00002 - AP CV Micropolis fermeture 15/01/22 43



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00002 - AP CV Micropolis fermeture 15/01/22 44



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00002 - AP CV Micropolis fermeture 15/01/22 45



Préfecture du Doubs

25-2021-12-20-00008

AP CV Montbéliard désignation jusqu'au 31-03-22

Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00008 - AP CV Montbéliard désignation jusqu'au 31-03-22 46



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00008 - AP CV Montbéliard désignation jusqu'au 31-03-22 47



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00008 - AP CV Montbéliard désignation jusqu'au 31-03-22 48



Préfecture du Doubs

25-2021-12-20-00005

AP CV Morteau désignation jusqu'au 31-03-22

Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00005 - AP CV Morteau désignation jusqu'au 31-03-22 49



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00005 - AP CV Morteau désignation jusqu'au 31-03-22 50



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00005 - AP CV Morteau désignation jusqu'au 31-03-22 51



Préfecture du Doubs

25-2021-12-20-00004

AP CV Ornans désignation jusqu'au 31-03-22

Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00004 - AP CV Ornans désignation jusqu'au 31-03-22 52



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00004 - AP CV Ornans désignation jusqu'au 31-03-22 53



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00004 - AP CV Ornans désignation jusqu'au 31-03-22 54



Préfecture du Doubs

25-2021-12-20-00012

AP CV PFC du 10-01 au 31-03-22

Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00012 - AP CV PFC du 10-01 au 31-03-22 55



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00012 - AP CV PFC du 10-01 au 31-03-22 56



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00012 - AP CV PFC du 10-01 au 31-03-22 57



Préfecture du Doubs

25-2021-12-20-00006

AP CV Pont de Roide désignation jusqu'au

31-03-22

Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00006 - AP CV Pont de Roide désignation jusqu'au 31-03-22 58



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00006 - AP CV Pont de Roide désignation jusqu'au 31-03-22 59



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00006 - AP CV Pont de Roide désignation jusqu'au 31-03-22 60



Préfecture du Doubs

25-2021-12-20-00011

AP CV Pont de Roide désignation jusqu'au

31-03-22

Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00011 - AP CV Pont de Roide désignation jusqu'au 31-03-22 61



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00011 - AP CV Pont de Roide désignation jusqu'au 31-03-22 62



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00011 - AP CV Pont de Roide désignation jusqu'au 31-03-22 63



Préfecture du Doubs

25-2021-12-20-00007

AP CV Pontarlier désignation jusqu'au 31-03-22

Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00007 - AP CV Pontarlier désignation jusqu'au 31-03-22 64



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00007 - AP CV Pontarlier désignation jusqu'au 31-03-22 65



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00007 - AP CV Pontarlier désignation jusqu'au 31-03-22 66



Préfecture du Doubs

25-2021-12-20-00016

AP CV Quingey désignation jusqu'au 31-03-22

Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00016 - AP CV Quingey désignation jusqu'au 31-03-22 67



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00016 - AP CV Quingey désignation jusqu'au 31-03-22 68



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00016 - AP CV Quingey désignation jusqu'au 31-03-22 69



Préfecture du Doubs

25-2021-12-20-00015

AP CV Résal du 17-01 au 31-03-22

Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00015 - AP CV Résal du 17-01 au 31-03-22 70



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00015 - AP CV Résal du 17-01 au 31-03-22 71



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00015 - AP CV Résal du 17-01 au 31-03-22 72



Préfecture du Doubs

25-2021-12-20-00014

AP CV Saone du 10-01 au 31-03-22

Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00014 - AP CV Saone du 10-01 au 31-03-22 73



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00014 - AP CV Saone du 10-01 au 31-03-22 74



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00014 - AP CV Saone du 10-01 au 31-03-22 75



Préfecture du Doubs

25-2021-12-20-00009

AP CV St Vit du 10-01 au 31-03-22

Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00009 - AP CV St Vit du 10-01 au 31-03-22 76



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00009 - AP CV St Vit du 10-01 au 31-03-22 77



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00009 - AP CV St Vit du 10-01 au 31-03-22 78



Préfecture du Doubs

25-2021-12-20-00010

AP CV Valdahon désignation jusqu'au 31-03-22

Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00010 - AP CV Valdahon désignation jusqu'au 31-03-22 79



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00010 - AP CV Valdahon désignation jusqu'au 31-03-22 80



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-20-00010 - AP CV Valdahon désignation jusqu'au 31-03-22 81



Préfecture du Doubs

25-2021-12-21-00003

AP portant transformation du SM Doubs

Dessoubre en EPAGE

Préfecture du Doubs - 25-2021-12-21-00003 - AP portant transformation du SM Doubs Dessoubre en EPAGE 82



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-21-00003 - AP portant transformation du SM Doubs Dessoubre en EPAGE 83



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-21-00003 - AP portant transformation du SM Doubs Dessoubre en EPAGE 84



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-21-00003 - AP portant transformation du SM Doubs Dessoubre en EPAGE 85



Préfecture du Doubs

25-2021-12-21-00002

AP prononçant la fin de l'exercice des

compétences du syndicat de la perception de

Saint-Vit

Préfecture du Doubs - 25-2021-12-21-00002 - AP prononçant la fin de l'exercice des compétences du syndicat de la perception de

Saint-Vit 86



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-21-00002 - AP prononçant la fin de l'exercice des compétences du syndicat de la perception de

Saint-Vit 87



Préfecture du Doubs - 25-2021-12-21-00002 - AP prononçant la fin de l'exercice des compétences du syndicat de la perception de

Saint-Vit 88


